关于在海淀区餐饮行业

举办2013年“餐饮管理创新培训班”的通知
各餐饮会员企业：

     自2012年底中央实施“八项规定”和“六项禁令”等措施以来，中高端餐饮企业的经营均受到不同程度的影响。在这种形势下，引导企业转型发展，积极应对宏观形势给餐饮行业带来的影响，是当前行业协会的重要任务之一。2013年，在海淀区商务委的支持下，海淀饮服协会将于10月至12月在会员企业中举办“转型升级形势下餐饮管理创新培训班”。此次培训班共安排9个专题，课程设置围绕当前餐饮销售现状，通过对企业中高层管理者的管理创新培训，促进全区中高端餐饮企业转型和行业整体管理水平提升。培训采用专家授课、企业交流、实地考察等多种形式，凡是报名参加6个专题以上课程的同志即可获得“2013年餐饮管理创新培训班”结业证书。

为保证培训工作的顺利开展，现将有关培训的报名事项通知如下：

1、培训对象：因本次培训为“餐饮管理创新培训”，故培训对象主要是面向企业的中高层管理者。

2、培训时间：根据授课老师时间和企业实际情况，今年培训工作安排在10月—12月，准确时间以每个专题培训前协会发短信通知为准。

3、培训地点：以海淀区政府第二办公区为主要培训地，具体以每个专题培训前协会发短信通知为准；实地考察安排在御仙都皇家菜博物馆和北京宴。
4、培训收费：本次培训班邀请的授课讲师均为当前餐饮培训领域的知名学者和专家，但因本次培训班得到了政府资金的支持，故今年培训收取每人每天130元（包括培训当天一顿午餐）；其中“新媒体营销”培训不收费。

5、奖励项目：为鼓励大家积极报名参加培训，凡企业有5人以上参加培训且报名不少于25个专题的，可奖励该企业经理一人免费参加御仙都皇家菜博物馆实地考察（包括观摩、晚宴与观看演出）和北京宴实地考察（分享总经理杨秀龙的现场演讲、观摩与正餐体验）。

注：如另有愿意参加这两个实地考察项目的，则需另行收费。

6、培训内容及授课讲师(详见下表)：

	专题

序号
	培训时间
	培训内容
	授课讲师
	培训对象

	1
	10月13日
（周日）
	管理创新理念与领导者作用
	  刘跃
	企业经理、
营销主管等

	10月14日
（周一）
	转型调整形势下的餐饮营销与销售
	刘跃

	2
	10月17日
（周四）
	服务礼仪标准与职场形象
	 张玲
	企业经理、
服务主管等

	10月18日
（周五）
	         同上
	  同上

	3
	10月29日
（周二）
	“金牌店长”的成长与修炼
	葛贵堂
	店长以上

	10月30日
（周三）
	         同上
	  同上

	4
	11月10日
（周日）
	针对中高端餐饮转型企业菜品的研发与餐单设计
	  刘跃
	企业经理、
行政总厨等

	11月11日
（周一）
	厨房出品的标准化管理
	刘跃

	5
	11月20日
（周三）
	菜品的原材料搭配及营养平衡
	王宜
	厨师、营养配餐员

	6
	12月15日
（周日）
	非财务人员应掌握的财务知识及餐饮成本控制
	  刘跃
	经理、库管、总厨等

	12月16日
（周一）
	进货验收及厨房原材料管理
	刘跃

	7
	待定
	餐饮转型形势下的新媒体营销
	  待定
	营销、办公室主任

根据以上内容，望各企业接到通知后，针对企业实际情况认真组织符合条件的相关人员报名，并于2013年9月6日（周五）之前将报名表见（附件）发至协会邮箱：hdyfxh@163.com 或传真：88472791并同时将纸质报名表及报名费交至协会办公室。（此通知可在协会网站www.hdyfxh.com下载中心下载）   联系人：曾炼庆：88472792     李 妍：88472791
附：报名表及授课老师介绍
北京市海淀饮服行业协会

                                2013年8月30日

附件：

2013年海淀区“餐饮管理创新培训班”报名表

企业名称：（公章）                   联系人姓名：        手机：
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	手机号
	专题报名（填写专题序号）

主要授课老师介绍：
张玲 -- 中央党校、国家行政学院形象礼仪指导专家；国家劳动部形象设计标准编写专家；美国华盛顿礼仪学院国际礼仪培训专家、美国纽约AIS国际形象机构职业形象专家，北京大学、清华大学客座教授；中国首位“全球形象顾问新星大奖”获得者，中央电视台主持人服装设计与形象指导专家；成功优雅国际形象顾问公司首席专家。
葛贵堂 -- 中国人力资源管理师，ISO9000、ISO14000国家注册审核员，北京大学、清华大学特邀客座教授，美国饭店业注册高级职业经理CHA，是由美国饭店协会授予，被称为“酒店业的诺贝尔奖”，代表了酒店业高级职业经理人在国际上的最高荣誉，美国注册高级培训师CHT、是向管理者传授服务业管理知识和技术的专业资格。
王宜 -- 著名营养专家，中国中医科学院广安门医院食疗营养部主任；中烹协特聘营养专家；中央电视台全国电视烹饪大赛、美食美客（满汉全席）烹饪擂台赛、世界奥林匹克烹饪大赛首席营养评委；

刘跃 -- 北京长城启明管理咨询公司首席培训师；清华大学继续教育学院、中国饭店协会职业经理人培训班特聘讲师，多年致力于餐饮培训工作。曾服务于喜来登长城饭店及北京眉州东坡餐饮集团等。